Dokument
podpisany przez
Krzysztof Madej
Data: 2020.06.29
20:32:56 CEST

DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 29 czerwca 2020 r.

Poz. 1137

ROZPORZADZENIE
RADY MINISTROW

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie maksymalnych kwot dotacji celowej udzielanej na wyposazenie szkot
W podreczniki i materialy edukacyjne

Na podstawie art. 55 ust. 10 ustawy z dnia 27 pazdziernika 2017 r. o finansowaniu zadan o$wiatowych (Dz. U.
22020 r. poz. 17 i 278) zarzadza sie, co nastgpuje:

§ 1. Maksymalna kwota dotacji celowej obliczanej i przyznawanej na wyposazenie publicznych szkot podstawowych
i szkot artystycznych realizujgcych ksztatcenie ogolne w zakresie szkoty podstawowej w:

1) podreczniki do zajec z zakresu edukacji: polonistycznej, matematycznej, przyrodniczej i spotecznej, podreczniki do

zaje¢ z zakresu danego jezyka obcego nowozytnego lub materiaty edukacyjne wynosi 90 zt na ucznia — w przypadku
klas 1-111;

2)  w podreczniki lub materiaty edukacyjne wynosi:
a) 168 zl na ucznia — w przypadku Klasy IV,
b) 216 zt na ucznia — w przypadku klas Vi VI,
c) 300 zt na ucznia — w przypadku Klas VIl i VIII.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem 30 czerwca 2020 r.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 26 czerwca 2020 r.
	w sprawie maksymalnych kwot dotacji celowej udzielanej na wyposażenie szkół  w podręczniki i materiały edukacyjne
	Na podstawie art. 55 ust. 10 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 17 i 278) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Maksymalna kwota dotacji celowej obliczanej i przyznawanej na wyposażenie publicznych szkół podstawowych i szkół artystycznych realizujących kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w:
	1) podręczniki do zajęć z zakresu edukacji: polonistycznej, matematycznej, przyrodniczej i społecznej, podręczniki do zajęć z zakresu danego języka obcego nowożytnego lub materiały edukacyjne wynosi 90 zł na ucznia – w przypadku klas I–III;
	2) w podręczniki lub materiały edukacyjne wynosi:
	a) 168 zł na ucznia – w przypadku klasy IV,
	b) 216 zł na ucznia – w przypadku klas V i VI,
	c) 300 zł na ucznia – w przypadku klas VII i VIII.


	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2020 r.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2020-06-29T18:28:32+0000
	Robert  Brochocki


		2020-06-29T20:32:56+0200




